[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВ  ААЛ
УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2016                                 аал Сапогов                                              № 5 -п

Об отмене постановления администрации
Сапоговского сельсовета № 143-п от 30.12.2013г.
«О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Постановка граждан на учёт в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»»

На основании заключения Аппарата правительства Республики Хакасия от 10.04.2015г. №250-002/399 на постановление администрации Сапоговского сельсовета № 143-п от 30.12.2013г. «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»», руководствуясь Уставом муниципального образования Сапоговский сельсовет, администрация Сапоговского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.   Заключение Аппарата правительства Республики Хакасия от 10.04.2015г. №250-002/399 на постановление администрации Сапоговского сельсовета № 143-п от 30.12.2013г. «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» удовлетворить.
2.  Постановление администрации Сапоговского сельсовета № 143-п от 30.12.2013г. «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» отменить.
3.  Специалисту первой категории администрации Сапоговского сельсовета (Шандро Е.М.) обнародовать данное Постановление на информационных стендах и разместить на сайте администрации Сапоговского сельсовета.
4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                                        Данилов Ю.М.
image1.jpeg